
 

– ORDINANZA DIRIGENZIALE -

ATTO
N.  493  DEL  17/09/2024

OGGETTO

L'INTERRUZIONE ALLA CIRCOLAZIONE E DIVIETO DI  SOSTA SU DI  UN TRATTO 
DELLA SP.  N°07  PRATISSOLO-FELINA,  DENTRO IL CENTRO ABITATO DI  FELINA, 
PER LO SVOLGIMENTO DELLA FESTA DEL MARRONE 



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che la Pro Loco di Felina, nella persona del Presidente Dallari Luca ha richiesto 
con lettera  del  13/09/2024,  assunta agli  atti  con  Prot.  n°27296/1/2024 del  16/09/2024 
l’interruzione  alla  circolazione  e  divieto  di  sosta su  di  un  tratto  della  SP.  n°07 
PRATISSOLO-FELINA,  dentro  il  centro  abitato  di  Felina,  tratto  denominato  via  G.  di 
Vittorio, compreso tra le Comunali via Kennedy e via Manfredi,  dalle ore 07,00 alle ore 
22,00  di  Domenica  20  Ottobre  2024  per  permettere  lo  svolgimento  della 
manifestazione “Festa del Marrone”:
 

Visto l’art. 7, comma 3°,  del D.Lgs. 30.4.1992, n. 285;
 

Vista la dichiarazione del Presidente della Pro Loco Felina, Viani Monia, di avere 
preso visione del tratto di strada interessato dalla presente ordinanza, di averlo trovato in  
buone condizioni e pienamente rispondente all'esigenze della manifestazione in oggetto; e 
di assumersi la piena responsabilità per danni a persone o cose che dovessero verificarsi  
durante la manifestazione a causa dell'uso di detto tratto di strada e delle sue pertinenze;
 

ORDINA
 

l’interruzione alla circolazione e divieto di sosta su di un tratto della SP. n°07 
PRATISSOLO-FELINA,  dentro  il  centro  abitato  di  Felina,  tratto  denominato  via  G.  di 
Vittorio, compreso tra le Comunali via Kennedy e via Manfredi,  dalle ore 07,00 alle ore 
22,00  di  Domenica  20  Ottobre  2024  per  permettere  lo  svolgimento  della 
manifestazione “Festa del Marrone”:
 

Il  traffico  veicolare  verrà  deviato  sulla  nuova  variante  alla  SS63,  a  seguito  di 
apposizione di idonea segnalazione e con personale addetto alla vigilanza
 

A cura e sotto la responsabilità del richiedente, dovranno essere adottate tutte le 
misure atte a garantire la sicurezza del traffico e della pubblica incolumità, a norma del 
Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione, tenendo altresì presente che la 
Provincia s’intende esonerata da ogni  e  qualsiasi  danno a terzi  (persone e cose) che 
dovesse verificarsi comunque in dipendenza delle interruzioni suddette.
 

-    Al Sindaco del Comune di

Atto N. 493 del 17/09/2024 
pag. 2/4



     42035 Castelnovo ne’ Monti
 

-    Alla Prefettura di RE
 

-       Alla Questura di RE
 

-    Al Comando Staz. Carabinieri di
     42035 Castelnovo ne’ Monti

 

-    Al Comando Polizia Stradale di 
     42100 Reggio Emilia

 

-Al 118 Reggio Soccorso
42100 RE

 

-       Al Comando VV.F. RE
 

-    Alla Polizia Provinciale
 

-       A SETA RE

 
Al geom. reparto Guglielmi R.

SEDE
 

-       Al Sorvegliante Stradale
Sig. Coli I.

 

-       U.O. Trasporti Eccezionali
SEDE

 
 

 

Atto N. 493 del 17/09/2024 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 17/09/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 493 del 17/09/2024 
pag. 4/4


	SEDE

